[image: GERB_A_SAKH]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 17.12.2018 № 853
г. Александровск-Сахалинский

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 20.04.2018г. №217 «Об утверждении состава Общественного совета городского округа «Александровск - Сахалинский район»

 [image: ]

[bookmark: _GoBack]

В соответствии с постановление администрации городского округа "Александровск-Сахалинский район" от 10.10.2018 № 651 «О внесении изменений в некоторые постановления администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район», администрация городского округа «Александровск-Сахалинский район» постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 20.04.2018 №217 «Об утверждении состава Общественного совета городского округа «Александровск - Сахалинский район» следующие изменения:
1.1.Ввести в состав Общественного совета городского округа «Александровск-Сахалинский район» следующих членов:
1.Ледяеву Любовь Николаевну;
2.Козлова Алексея Александровича.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте городского округа «Александровск-Сахалинский район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Мэр городского округа
«Александровск-Сахалинский район»

                                      В.А. Иль

5.14-904-п (п)/18( Версия)
image1.jpeg

image2.wmf